
■ ■ ■ ■ ■ ■  SPRÁVA 
W B ĚlĚgJIL  ŽELEZN IC

Požadavky na realizaci v roce 2024,

dle rámcové dohody o dílo 178974/2021-SŽ-GŘ-O8

IS C.E.Sta

Pořa
dí

Tab. Požadavek Metodik Upřesnění
Člověkodny

1 . 8.7.1 Úprava formátu 
exportu pro KD ...........

Úprava exportu pro kontrolní 
den v členění dle statusů 
stavby

4

2. 8.7.1

Editace 
označení dílčí 
položky 
smlouvy ve 
schválených 
milnících

...........

U smluv vytvořit pro splněná 
dílčí plnění nové okno, které 
umožní editovat Označení dílčí 
položky a Popisu dílčího plnění 
i u těchto již splněných 
milníků.

0,5

3. 8.7.1

Sloučené 
milníky do 
formátu 
sloupce

...........

V tvorbě sestav zrušit pro 
export možnost Sloučené 
milníky / Dělené milníky. Tuto 
možnost přesunout do 
formátování sloupců. V jedné 
sestavě tak mohou být jak 
milníky se sloučeným 
termínem, tak milníky 
s dělenými milníky.

3

4. 8.7.1 Úrovně ETCS ...........

V Identifikačních údajích, 
okně Další údaje, doplnit pro 
parametry ETCS další číselník, 
a to „Úroveň ETCS". Ten bude 
mít položky:

• STOP 
. LI LS 
. L2

0,5

5. 8.7.1

Stavby 
v návrhu - 
doplnění 
statusu

...........

Pro stavby se statusem dle plánu 
„Návrh“, doplnit nový státu stavby 
„Stavba v návrhu“ dle přiloženého 
diagramu (Status stavby4.pdf) a 
návrhu ikony (Návrh.png)

0,5

6. 8.7.1 Úprava diagramu 
textace STP ...........

Pro stupeň STP upravit textaci 
pro kontrolní den dle přílohy 
(Diagram textace STP.pdf)

1

7. 8.7.1

Odebrání IČO 
ze zhotovitelů 
u textací pro 
KD

...........
V textacích pro KD odebrat 
IČO u výčtu zhotovitelů ve 
sdružení

0,5

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem www.szdc.cz

1/2 v Praze, spisová značka A 48384

http://www.szdc.cz


8. 8.7.1

Notifikace 
uživatelů o 
změně 
oprávnění

—

Nastavit v administraci 
notifikace, které uživatelům 
poskytnou informaci o 
přidělení/odebrání role. Jedna 
varianta na základě podnětu 
od IDM (rozesílané jednou 
denně) a druhá pro manuální 
odebrání/přidělení práv. 
Návrh vzhledu e-mailů je 
v souboru
(N otifikace_  uz i v a te le . pdf)

4

—

9. 8.7.1 PDPS trvale 
označená —

Jelikož ve stupni DS3 je 
v současné době jen jeden typ 
dokumentace (PDPS), tak 
provést označení tímto typem 
u všech existujících milníků a 
v rámci editace jej ponechat 
trvale označený bez možnosti 
zrušení.

0,5

10 8.7.1
Otevření 
stavby do nové 
karty —

Ve výsledcích vyhledávání 
upravit menu při kliknutí 
pravým tlačítkem. Na první 
místo dát novou volbu 
„Otevřít na nové kartě", poté 
„Otevřít v novém okně" a 
nakonec „Kopírovat".

0,5

Celkem 15

2/2


		2024-08-22T12:06:29+0000




